o Decreto de 27 de dezembro de 2010, publicado no Diário Oficial n° 21.010, 

de 29 do mesmo mês e ano, que corrigiu o valor da pensão de anistiado 

político concedida, post mortem, a Walfredo Carneiro e deferida à sua viúva 

Dironice Fernandes Carneiro, de R$ 1.187,33 (um mil, cento e oitenta e sete 

reais e trinta e três centavos) para R$ 1.646,56 (um mil, seiscentos e quarenta 

e seis reais e cinquenta e seis centavos), a fim de conferir a essa correção 

retroatividade a partir de 1o de julho de 2005.

PALÁCIO DO GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS, em

Goiânia, 2 0  de e w t u M ©  de 2011, 123e da Repú

MARCONI FERREIRA PERILLO JÚNIOR
João Furtado de Mendonça Neto